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Bezirk Lenzburg

KANTON AARGAU Gemeinde Othmarsingen

Protokoll der Wahl der 6 Bezirksrichterinnen und Bezirksrichter am Bezirksgericht
Lenzburg fiir die Amtsperiode 202512028 vom 22. September 2024

Statistische Angaben

**
*

Anzahl Stimmberechtigte

Sti mmrechtsausweise briefl ich

davon ungultige Stimmabgaben briefl ich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gi.iltig eingereichte Stimmrechtsausweise

Eingelan gte Wahlzettel

Ausser Betracht fallende Wahlzettel

Leere

Ungtiltige

ln Betracht fallende Wahlzettel

Stimmbeteiligung: 1 8.2 o/o

Ergebnisse: Wahl Bezirksrichterfinnen (6 Sitze / L Wahlgang)

Stimmen haben erhalten Anzahl

Kybuz Regula (bisher) 207

Eichenberger Bryner Katharina (bisher) 180

Nyfeler Christoph (bisher) 223

Tribaldos Elisabeth (bisher) 205

Diirig-Meyer Tanja 175

Genhart Brigitta 188

lmhof Catherine 162

Vereinzelt gtiltige Stimmen 7

Total giiltige Stimmen 1',347

Vereinzelt leere Stimmen 439

Vereinzelt ungUltige Stimmen 2

Total Stimmen

636

18

1',788 Entsprechend der 6-fachen Zahl der in Betracht
fallenden Wahlzettel

1'816

618

11

629

331

33

33

0

298
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Untezeiehnung Gemeindewahlb0ro

Namens des Wahlbtrros

Prdsidenti ent Aktuarin/Aktuar

**
*
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